PAGE

[image: image1.png]

ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2025 года                                                                                   №68/506-1
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области первого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения на выборах депутатов Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области первого созыва по Курасовскому одномандатному избирательному округу № 3, Джураевой Дианы Романовны
Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области первого созыва Джураевой Дианы Романовны на выборах депутатов Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области первого созыва по Курасовскому одномандатному избирательному округу № 3 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления Ивнянской территориальной избирательной комиссии от 25 июня 2025 года № 62/445-1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области первого созыва», Ивнянская территориальная избирательная комиссия в целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области первого созыва по Курасовскому одномандатному избирательному округу № 3 постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области первого созыва по Курасовскому одномандатному избирательному округу № 3 Джураеву Диану Романовну, дата рождения – 23 июня 1989 года, место рождения – с. Курасовка Ивнянского р-на Белгородской обл., адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет», 2011 год,  основное место работы или службы, занимаемое место / род занятий – областное специализированное государственное бюджетное учреждение «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Ивнянского района» Белгородской области, социальный педагог, депутат земского собрания Курасовского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области пятого созыва на непостоянной основе.

Дата регистрации: 28 июля 2025 года. Время регистрации: 12 часов 25 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области первого созыва по Курасовскому одномандатному избирательному округу № 3 Джураевой Диане Романовне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Родина», сетевом издании Ивнянского района Ивня онлайн (ivnya-online.ru) и разместить на странице Ивнянской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Ивнянской территориальной избирательной комиссии Сивушкину С.И.
	Председатель

Ивнянской территориальной

     избирательной комиссии

	С.И.Сивушкина

	             Секретарь

Ивнянской территориальной

       избирательной комиссии

	О.В.Афонина